

Lista Ingredienti e Allergeni - Menù Autunno 25-26

Antipasti

Piatto	Ingredienti	Allergeni
Tagliere dei nostri salumi con focaccia e ciccioli	Culaccia (Salumificio Rossi), coppa, pancetta steccata, salame viadanese, focaccia, ciccioli	Glutine (1), Latte (7)
Degustazione di formaggi e mostarde	Selezione di formaggi misti, mostarde	Latte (7), Senape (10)
Flan di zucca mantovana, cremoso di delica al parmigiano e croccante di amaretti salati	Zucca mantovana, zucca delica, parmigiano reggiano, amaretti salati	Latte (7), Uova (3), Frutta a guscio (8)
Tris contadino in agrodolce	Giardiniera della casa, cipolline, zucca in agrodolce	Anidride solforosa e solfiti (12)
Le nostre polentine	Polenta, formaggi, lardo, pancetta	Latte (7)

Primi

Piatto	Ingredienti	Allergeni
Tortelli di zucca	Pasta fresca all'uovo, ripieno di zucca, amaretti, mostarda, parmigiano	Glutine (1), Uova (3), Latte (7), Frutta a guscio (8), Senape (10)
Passatelli alla cacio e pepe con polvere di fichi	Pane grattugiato, uova, parmigiano, pepe, fichi secchi	Glutine (1), Uova (3), Latte (7)
Paccheri con crema affumicata di porri, patate e bacon	Paccheri di semola, porri, patate, bacon, panna	Glutine (1), Latte (7)
Tortelloni di ricotta e porcini al sugo di funghi trifolati	Pasta fresca all'uovo, ricotta, funghi porcini, funghi misti, parmigiano	Glutine (1), Uova (3), Latte (7)

Gnocchi del Campanèr	Gnocchi di ricotta e zucca, crema di amaretti tostati, culaccia croccante	Glutine (1), Uova (3), Latte (7), Frutta a guscio (8)
----------------------	---	---

Secondi

Piatto	Ingredienti	Allergeni
Costine di maiale in agrodolce con patate al forno	Costine di maiale, salsa di soia, aceto, zucchero, patate	Soia (6), Glutine (1)
Fiorentina di pollo con patate al forno	Pollo, patate, olio, rosmarino	Nessuno
Guancialini in umido con polenta	Guancialini di maiale, vino rosso, brodo, polenta	Glutine (1), Anidride solforosa e solfiti (12)
Roast beef in salsa di prugne e il suo fondo	Manzo, prugne, vino rosso, fondo bruno	Anidride solforosa e solfiti (12)
Provola filante in purgatorio	Provola, pomodoro, basilico, uova	Latte (7), Uova (3)

Contorni

Piatto	Ingredienti	Allergeni
Patate al forno	Patate, olio, rosmarino	Nessuno
Giardiniera	Verdure miste, aceto	Anidride solforosa e solfiti (12)
Cipolline	Cipolline, aceto	Anidride solforosa e solfiti (12)
Polenta	Farina di mais, acqua, sale	Nessuno